
UCHWAŁA NR LXIII/399/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2022.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krośnice o kwotę 146.748,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 146.748,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wynosi: 

- dochody - 64.019.135,21 zł, w tym: bieżące - 62.079.327,46 zł, majątkowe - 1.939.807,75 zł, 

- wydatki - 65.003.077,21 zł, w tym: bieżące - 56.544.093,19 zł, majątkowe - 8.458.984,02 zł, 

- przychody i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBC457A-D382-430E-BB90-002305512B9D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIII/399/2022 Rady Gminy Krośnice z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 301 333,34 55 968,00 10 357 301,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 149 822,34 55 968,00 1 205 790,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

477 641,00 55 968,00 533 609,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 492 057,50 90 780,00 5 582 837,50

85395 Pozostała działalność 5 492 057,50 90 780,00 5 582 837,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 659 837,50 90 780,00 4 750 617,50

Razem: 63 872 387,21 146 748,00 64 019 135,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBC457A-D382-430E-BB90-002305512B9D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIII/399/2022  Rady Gminy Krośnice z dnia 21 grudnia.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 793 064,67 55 968,00 15 849 032,67

80195 Pozostała działalność 627 206,60 55 968,00 683 174,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

120 192,00 48 973,25 169 165,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 800,00 6 994,75 46 794,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 467 587,50 90 780,00 5 558 367,50

85395 Pozostała działalność 5 467 587,50 90 780,00 5 558 367,50

3110 Świadczenia społeczne 4 544 000,00 89 000,00 4 633 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 615 405,36 1 780,00 617 185,36

Razem: 64 856 329,21 146 748,00 65 003 077,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBC457A-D382-430E-BB90-002305512B9D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Zmiany w budżecie Gminy Krośnice dotyczą: 
 
1. Doplanowano nowe wnioski złożone przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej dotyczące 
zapotrzebowania na dodatki węglowe i energetyczne dla mieszkańców w łącznej kwocie 90.780 zł. 
Powiększono o tą kwotę dochody i wydatki w dziale 853, rozdział 85395 z przeznaczeniem na wypłatę tych 
dodatków oraz koszty obsługi. 
 
2. Zaplanowano środki na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w wysokości 55.968 zł z przeznaczeniem na zadania realizowane w okresie od 1 do 
30 listopada 2022 roku. Środki zostały zaplanowane w planach finansowych Szkoły Podstawowej w 
Krośnicach w wysokości 35.514,91 zł, oraz w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bukowicach w 
wysokości 20.453,09 zł. 
 
3. Budżet po dokonanych zmianach wyniesie: 
dochody: 64.019.135,21 zł, z tego dochody bieżące - 62.079.327,46 zł, majątkowe - 1.939.807,75 zł, 
wydatki: 65.003.077,21 zł, z tego wydatki bieżące - 56.544.093,19 zł, majątkowe - 8.458.984,02 zł. 
Przychody i rozchody budżetu pozostaną bez zmian. 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 
  

Piotr Morawek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBC457A-D382-430E-BB90-002305512B9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




